
 

 

UCHWAŁA NR XVII/166/2019 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 66.222.710,98 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 58.086.628,37 zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 8.136.082,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.883.062,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 36.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 65.469,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych, o których mowa w art. 402 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska w wysokości 410.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

5) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 10.316.666,72 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 68.970.031,99 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 51.176.867,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.793.164,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.883.062,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 36.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 178



3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 65.469,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w wysokości 410.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 12.790.557,32 zł.  

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 250.000,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 230.722,00 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej i rodziny – 30.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – 50.000,00 zł,  

c) wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – 130.722,00 zł, 

d) wydatki bieżące z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 20.000,00 zł. 

3) rezerwę celową na zadania majątkowe w wysokości 150.000,00 zł na wydatki, których szczegółowy 

podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania uchwały 

budżetowej jednostki samorządu terytorialnego w zakresie zadań wymienionych w załączniku 

Nr 9 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 2.747.321,01 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.742.581,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.995.260,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.779.682,98 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4.967.997,58 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”, 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Kaliskiego do: 

1) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

do wysokości 5.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy do 

wysokości 700.000,00 zł,  

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych (między zadaniami w ramach działu), 

4) dokonywania w budżecie zmian polegających na przeniesieniu wydatków majątkowych na bieżące oraz 

bieżących na majątkowe z wyjątkiem zapisanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w ramach działu, 

5) dokonywania w budżecie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 178



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 10. Określa się sumę, do której Zarząd Powiatu Kaliskiego może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania 

w wysokości 5.000.000,00 zł na wydatki bieżące, które nie są przedsięwzięciami wieloletnimi.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Artur Szymczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 178


		2020-01-07T09:10:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




